
1

Tomáš Gruncl

Předmět: RE: objednávka

Přílohy: priloha_c_2_obj_190_2019_Rozpis_nabidkove_ceny.pdf

 

From: 3L asistent < >  
Sent: Wednesday, October 16, 2019 1:35 PM 
To: Tomáš Gruncl < > 
Cc: 3L asistent < >; Michal Ludvík < > 
Subject: RE: poptávka - nabídka (648b) 
 

Dobrý den, pane Gruncle, 
 

objednávku jsme obdrželi a akceptujeme ji včetně příloh. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Klára Šemorová 
3L studio s.r.o. 
Pobřežní 78, 186 00 Praha 8 
T  +420 222 327 004 
M +420 721 225 912 
E  k.semorova@3Lstudio.cz   
W  www.3Lstudio.cz 
 

Upozornění: 

Odesílatel tohoto e-mailu, neodpovídá za chyby a/nebo ztráty obsahu tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, vzniklé v důsledku daného způsobu 

elektronické komunikace. 

Týká-li se tento e-mail, včetně jeho případných příloh, jednání o smlouvě, bere její adresát (adresáti) na vědomí, že konečné schválení příslušné smlouvy podléhá 

příslušným interním předpisům odesílatele a až do podpisu oprávněnou osobou nenese odesílatel žádnou odpovědnost za případné ukončení nebo přerušení 

takovéhoto jednání. Přijetí návrhu na uzavření smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje. 

Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, je důvěrný a může obsahovat právními předpisy chráněné informace, jako osobní údaje, obchodní 

tajemství, informace podléhající povinnosti mlčenlivosti advokáta atd. Tento e-mail, včetně jeho případných příloh, je určen výhradně jeho adresátovi 

(adresátům), pokud nejste odesílatelem předpokládaný adresát, prosím informujte bezodkladně odesílatele a e-mail trvale smažte (odstraňte všechny jeho 

záznamy). Jakékoli neoprávněné užití tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, zejména jeho zveřejnění, kopírování, rozšiřování nebo jiné zneužívání je 

zakázáno. 

 
 
 

From: Tomáš Gruncl < >  
Sent: Wednesday, October 16, 2019 12:47 PM 
To: 3L asistent < > 
Subject: RE: poptávka - nabídka (648b) 
 

Dobrý den paní Šemorová, 
 
chtěl bych Vás touto cestou informovat, že jsme Vaši nabídku na „Komplexní výkon technického dozoru 
investora a koordinátora BOZP při realizaci stavby:  
„Stavební úpravy interiéru infocentra", nám. T. G. Masaryka č.p. 2, Česká Lípa“   
vyhodnotili jako nejvýhodnější.  
Na tomto základě jsme vyhotovili objednávku (v příloze včetně příloh).  
Pro účel zveřejnění objednávky v Registru smluv prosím o potvrzení přijetí a akceptaci. 
Uvítal bych osobní převzetí výtisku projektu a objednávky.  
 
 



2

Děkuji 
 
 
 
Tomáš Gruncl 
referent oddělení technického 
Odbor správy majetku 
  

                                                    
MěÚ Česká Lípa 
nám. T. G. Masaryka 2, 470 36 Česká Lípa 
ID DS: bkfbe3p 


